

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZBERNÝ DVOR TEHLA

Objekt:

Strešné a kovové konštrukcie

JKSO:

Miesto: obec Tehla

KS:

Dátum: 21.3.2023

Objednávateľ:

TEHLAN, s.r.o., Tehla 88, 935 35 Tehla

IČO:

53140541

IČ DPH:

SK2121277642

Zhotoviteľ:

SG Team, s.r.o., Iňa 56, 935 35 Tehla

IČO:

52778070

IČ DPH:

SK2121131232

Projektant:

BEAST STUDIO, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**12 060,00**

DPH

základná

Základ dane

12 060,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

2 512,00

Cena s DPH**v EUR****14 572,00**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

21.3.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZBERNÝ DVOR TEHLA

Objekt:

Strešné a kovové konštrukcie

Miesto:

obec Tehla

Dátum:

21.03.2023

Objednávateľ:

TEHLAN, s.r.o., Tehla 88, 935 35 Tehla

Projektant:

BEAST STUDIO, s.r.o.

Zhotoviteľ:

SG Team, s.r.o., Iňa 56, 935 35 Tehla

Spracovateľ:

0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

12 060,00

9 Ostatné konštrukcie a práce

2 500,00

762 Konštrukcie tesárske

600,00

764 Konštrukcie klampiarske

560,00

43-M Montáž oceľových konštrukcií

8 400,00

ROZPOČET

Stavba:

ZBERNÝ DVOR TEHLA

Objekt:

Strešné a kovové konštrukcie

Miesto:

obec Tehla

Dátum:

21.03.2023

Objednávateľ:

TEHLAN, s.r.o., Tehla 88, 935 35 Tehla

Projektant:

BEAST STUDIO, s.r.o.

Zhotoviteľ:

SG Team, s.r.o., Iňa 56, 935 35 Tehla

Spracovateľ:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							12 060,00
9 Ostatné konštrukcie a práce							2 500,00
1		9353R.002	Dodávka a zhotovenie posuvnej brány	ks	1,000	2 500,000	2 500,000
762 Konštrukcie tesárske							600,000
3		762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	30,000	8,000	240,000
4		6051590505	Drevená väznica 100/150 mm, vrátane náterov	m3	0,500	500,000	250,000
Väznice sú navrhnuté z rastlého smrekového reziva triedy							
5		762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov,	m3	0,500	157,100	78,550
6		998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	6,290	5,000	31,450
764 Konštrukcie klampiarske							560,000
7		764351205	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové	m	20,500	20,500	420,250
8		764451202	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu	m	7,000	14,000	98,000
9		998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	8,350	5,000	41,750
43-M Montáž oceľových konštrukcií							8 400,000
10		43086201R	Dodávka a zhotovenie oceľovej konštrukcie pultovej strechy, vrátane stuženia	kpl	1,000	4 000,000	4 000,000
kompletné prevedenie vrátane kotvenia a náterov podľa statiky !							
11		43086202R	Dodávka a zhotovenie prístrešku nad 1.09 vrátane krytiny	kpl	1,000	2 800,000	2 800,000
kompletné prevedenie vrátane kotvenia a náterov podľa statiky !							
12		430841119	Dodávka a montáž plechovej krytiny, vrátane doplnkov	m2	40,000	40,000	1 600,000
typ a prevedenie viď. statika							
trapezový plech MASLEN T-50 A hrúbky 0,80 mm							